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اقتصاد دریا 6

در زمینه نابودی 
جنگل‌ها، بدانیم 
که مساحت 
جنگل‌های کشور 
از ۱۹ میلیون 
هکتار در سال 
۶۹ به ۱۰میلیون 
هکتار در سال 
۱۴۰۲ کاهش 
یافته هست واگر 
همین طور پیش 
برویم تا نیم قرن 
آینده چیزی از 
جنگل‌های کشور 
باقی نخواهد ماند.

گروه شیلات – امید اسماعیلی -  رضا 
عباسپور نادری، مدیرکل دفتر امور صید 
و صیادی ســازمان شــیلات ایران در گفت و گو با 
خبرنگار روزنامه دریایی سرآمد با بیان این‌که برای 
یک صید موفق و مناسب و مسئولانه، بایستی روش 
صید مورد نظرمان را با گونه آبزی هدف تنظیم کنیم. 
به این شکل که متناسب با اطلاعات زیستی و شرایط 
رفتاری آبزیان مختلــف بتوانیم ابزار و ادوات صید 
خودمان را تنظیم کنیم. از روش‌های مختلف مانند 
گوشیر، گرگور، لانگ لاین، قلاب و همچنین ترال 
استفاده می‌کنیم. جالب است بدانید روش صید ترال 

در دنیا هم مورد استفاده قرار می‌گیرد.
 

۲۵ درصد حجم صید جهانی با استفاده از 
روش صید ترال است

مدیرکل دفتر امور صید و صیادی ســازمان شیلات 
ایران در ادامه به سرآمد با استناد به آمار و اطلاعات 
ثبت شده در سازمان خوار و بار کشاورزی جهانی 
)فائو( می‌گویــد: آمارهای فائو نشــان می‌دهد که 
حدود ۱۹ میلیون تن از صیــد جهانی که معادل ۲۵ 
درصد حجم کل صید جهانی می‌شــود با اســتفاده 
 از روش صیــد تــرال در دنیــا برداشــت و انجام 

می‌شود. 
وی با بیان این که ترال یک روش صید است. مشابه 
بسیاری از روش‌های صید که در ایران و دنیا کاربرد 
دارد و مورد اســتفاده قرار می‌گیرد اضافه می‌کند: 
روش‌های صید متفاوتی را در خلیج فارس و دریای 
عمان داریم. به دلیل شــرایط اقلیمی و زیســتی که 
در صیدگاه‌های خلیــج فارس و دریــای عمان با 
آن مواجه هســتیم. در شرایط گرمســیری و نیمه 
گرمســیری هســتیم و از تنوع گونه ای بالایی در 
آبزیانی برخوردار هستیم که در این مناطق زندگی 

می‌کنند.

برخی گونه‌های کف‌زی و میان‌زی با استفاده 
از روش صید ترال بهره‌برداری می‌شوند

عباسپور نادری در خصوص گونه‌های مورد نظر در 
صید ترال افزود: اســکوئید، میگو و ماهی مرکب و 
برخی گونه‌های کف‌زی و میان‌زی لزوما با استفاده 
از روش صید ترال بهره‌برداری می‌شوند. در کشور 
ما ترال برای برداشت برخی گونه‌های آبزی می‌تواند 
کاربرد داشته باشــد. اساســا از نگاه کارشناسی و 
تخصصی این اعتقــاد را داریم که هر روش صیدی 
اگر واجد استانداردها و ملاحظات فنی و تخصصی 

مربوطه باشد می‌تواند مناسب باشد.

هر روش صیدی که استانداردهای فنی 
نداشته باشد مخرب است

وی با بیان این‌که در هر کــدام از روش های صید، 
استانداردهای فنی و مشخصاتی که از حیث مدیریت 
صید واجد اهمیت در آن رعایت نشــود، می‌تواند 
اثرات تخریبی داشته باشــد، اضافه کرد: با نگاهی 
کلی، ترال هم به دو دسته تقسیم می‌شود. اول ترال 
اســتاندارد و دوم یک ترال مخرب. ترال استاندارد 
طبیعتا ملاحظات فنی و تخصصی که ما اعلام می‌کنیم 
در آن رعایت می‌شود و بدون تردید اثرات تخریبی 
کمتری بر محیط زیســت و مجموعه آبزیانی که در 
آن صیدگاه زندگی می‌کنند می‌تواند داشته باشد. در 
دنیا هم این شرایط وجود دارد و اگر ما یک بررسی 
اجمالی روی این موضوع داشــته باشــیم برخی از 
گونه‌ها و گروه‌های آبزی هستند که ماهیت زیستی 
آن‌ها ایجاب می‌کند که لزوما از روش صید ترال برای 

برداشت آن‌ها استفاده شود. 

 روش صید میگو در کشورمان اساسا
 ترال است

مدیرکل دفتر امور صید و صیادی ســازمان شیلات 

ایران ادامه داد: در همین راســتا گونه ای مانند میگو 
که در کشور ما هم صید می‌شود و به عنوان یک گونه 
آبزی ارزشمند در ترکیب سبد صید صیادان ما قرار 
دارد و قاعدتا در فرآیند فعالیت اقتصادی آن‌ها نقش 
دارد و به دلیل ارزش غذایی بــالا، مطلوبیت بالایی 
برای مصرف کننده‌ها و مردم ما در کشور ایران دارد. 
یک گونه آبزی کف‌زی اســت. یعنــی در لایه‌های 
نزدیک به بســتر دریا زندگی می‌کنــد و تنها روش 
صید اختصاصی و مناسبی که برای صید میگو توصیه 
می‌شود و توسط کارشناســان اعلام می‌شود روش 
صید ترال است که از گذشته‌های دور برای برداشت 
میگو با استفاده از شناورهای صیادی لنچ و قایق در 
استان‌های خوزستان، بوشــهر و هرمزگان، فعالیت 
صید ترال میگو را داریم. عباسپور نادری اظهار کرد: 
جالب است بدانید در حال حاضر صید میگو به طور 
رسمی در اســتان‌های بوشــهر و خوزستان توسط 
صیادان خرد و سنتی ما با استفاده از روش صید ترال 
در حال انجام است و استانداردها و ملاحظات فنی 
که مورد نظر ما است در شیلات ابلاغ و اعلام می‌شود 

و صیادان نسبت به رعایت آن‌ها اقدام می‌کنند.
وی می‌گوید: موضوع دیگری که وجود دارد بحث 
ترال صنعتی است. در دنیا هم شرایطی وجود دارد 
که یک تعارضات و تداخل بیــن جامعه صید خرد 
یا ســنتی با جامعه صید صنعتی وجــود دارد و این 
تداخلات و تعارضات فی ما بیــن را باید به نوعی 
مدیریت کرد که کمترین آسیب و تنش وجود داشته 
باشد. شرایط ذخیره آبزیان ما در کشور ما به نحوی 
است که بخشی از ذخایر ما در آب‌های عمیق بایستی 

با استفاده از روش ترال صید شــود. اگر یک دسته 
بندی در شرایط صیدگاهی خودمان داشته باشیم، یک 
بخش از صیدگاه‌های ما ساحلی هستند که در مناطق 
نزدیک به ساحل و عمدتا آبزیان تجاری و آبزیانی که 
می‌تواند مصرف خوراکی برای مردم ما داشته باشند 
صید می‌شوند که توسط شناورهای صید خرد، قایق 

و لنج‌های کوچک فعالیت‌شان انجام می‌شود.
 مدیرکل دفتر امور صید و صیادی ســازمان شیلات 
ایران گفــت: در ادامه ایــن شــرایط صیدگاهی، 
صیدگاه‌هــای نیمه عمیــق و صیدگاه‌های عمیق را 
داریم. صیدگاه‌هــای نیمه عمیق مناطــق دورتر از 
ساحل را شامل می‌شــوند که گونه‌ها و گروه‌های 
آبزی خاصی در آن جا وجود دارند وصید می‌شوند. 

صیادان خرد امکان عملیات صیادی موفق 
در صیدگاه‌های عمیق را ندارند

عباســپور نادری در پایان گفت و گو بــا خبرنگار 
روزنامه دریایی ســرآمد افزود: امــا صیدگاه‌های 
عمیق کــه عمدتا در دریای عمان آن‌هــا را داریم - 
صیدگاه‌هایی هســتند که در مناطقی با عمق زیاد و 
آبزیانی که در آن جا زیست می‌کنند به دلیل شرایط 
خاص که منطقه نفوذ نور در آن جا نیست و فتوسنتز 
کمتر آن جا رخ می‌دهد، این آبزیان خودشــان را با 
شرایط آن جا تطبیق می‌دهند و عمدتا آبزیانی هستند 
که در ســبد صید صیادان خرد ما دیده نمی‌شــوند 
و وجود ندارند و به دلیل عمق زیــاد این صیدگاه، 
صیادان خرد و شــناورهای صیادی کوچک امکان 

عملیات صیادی موفق را در این صیدگاه‌ها ندارند.

ثبت تفاهم‌نامه شیلات بوشهر و پلیمر 
آریاساسول در یونسکو

تفاهم‌نامه همکاری دو ساله شــیلات استان بوشهر 
و شرکت پلیمر آریا ساســول در یونسکو )سازمان 
فرهنگی آموزشی سازمان ملل متحد ( به ثبت رسید.

به گزارش اقتصادســرآمد ، عقیل امینــی در جمع 
خبرنگاران گفت: براســاس اعلام شــرکت پلیمر 
آریاساســول ثبــت ایــن تفاهم‌نامــه بــا لوگوی 
رسمی اداره‌کل شــیلات استان بوشــهر و شرکت 
پلیمر آریاساســول در یونســکو، نمادی از اهمیت 
همکاری‌های بین‌المللی در حوزه حفاظت از محیط 

زیست دریایی و مدیریت پایدار منابع آبی است.
عقیل امینی تأکید کرد: این همکاری نمونه‌ای موفق 
از تلفیق صنعت، آموزش و حفاظت از محیط زیست 
است که با اســتفاده از تجربه علمی، فناوری روز و 
مدیریت منابع، توانسته است طرح‌های پایدار برای 
بازسازی ذخایر آبزیان در خلیج‌فارس را انجام دهد.

وی ضمــن تقدیــر از مشــارکت شــرکت پلیمر 
آریاساســول در پروژه‌های شــیلاتی، به اقدامات 
آموزشی و فرهنگی این شرکت اشاره کرد و افزود: 
برگزاری دوره‌های آموزشــی برای صیادان اســتان 
بوشهر، حمایت از چاپ کتاب شانکی هدیه‌ای از دل 
دریا و ترویج فرهنگ حفاظت از آبزیان، نمونه‌های 
ارزشــمندی از فعالیت‌های فرهنگی و آموزشــی 
شــرکت پلیمر آریا ساول اســت که نقشی مهم در 
افزایش آگاهی جامعه محلی و ارتقای ســطح دانش 

صیادان دارد.
امینی ادامه داد: انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با شرکت 
پلیمر آریاساسول یکی از نمونه‌های موفق، است که 
برای نخســتین بار در زمینه رهاسازی ماهی شانک 
زردباله و احداث زیستگاه‌های مصنوعی دریایی با 

شیلات استان بوشهر همکاری کرده‌است.
وی افزود: این تفاهم‌نامه، اقدامی مؤثر در راســتای 
بازسازی ذخایر آبزیان، ارتقای تنوع زیستی دریایی 
و در نهایت تقویت معیشت و اشتغال جامعه صیادی 
استان محسوب می‌شود و می‌تواند به عنوان الگویی 
موفق برای سایر شرکت‌های پتروشیمی منطقه مورد 

توجه قرار گیرد.
مدیرکل شیلات استان بوشــهر ابراز امیدواری کرد 
با تداوم این رویکرد و گســترش مشارکت صنایع، 
شاهد اجرای پروژه‌های مشترک بیشتری در حوزه 
حفاظت از منابع آبزی و توســعه پایدار شیلاتی در 

استان بوشهر باشیم.

پایش مزارع پرورش ماهی در استان اردبیل 
با هدف ایجاد بانک اطلاعاتی

مدیرکل شیلات استان اردبیل از اجرای طرح پایش 
مســتمر مزارع پرورش ماهی با هــدف ایجاد بانک 

اطلاعاتی جامع خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد اله‌بخش با اعلام این 
خبر در جمع خبرنگاران گفت: پایش مزارع پرورش 
ماهی با هدف ایجاد بانک اطلاعات مزارع و توسعه 
شبکه‌ای مستند بر پایه داده‌های میدانی انجام می‌شود. 
این طرح، اطلاعات دقیقی از شرایط تولید، نیازهای 
مزارع و همچنین پتانســیل‌ها و قابلیت‌های موجود 
در سطح استان ارائه می‌دهد و منجر به تهیه نقشه‌ای 
جامع از ظرفیت‌های پرورش ماهی در استان اردبیل 

خواهد شد.
وی با اشاره به مزایای اجرای این طرح افزود: دریافت 
اطلاعات به‌روز از مزارع، شفافیت در فرآیند تولید، 
ارائه سیمای واقعی تولید در شهرستان‌ها و توجه به 
ظرفیت‌ها و قابلیت‌های هر شهرســتان در توســعه 
گونه‌های متناســب با شــرایط اقلیمی از مهم‌ترین 

مزایای این پایش است.
اله‌بخش ادامه داد: این پایش در قالب تکمیل دفترچه 
کار مزارع انجام می‌گیرد و مــواردی از قبیل میزان 
تولید، تغذیه، برنامه تولید، مخاطرات و روند تولید، 
بهره‌وری و بازده، الگوی تولید و فروش، پتانسیل‌ها 
و زیرساخت‌های مزارع و همچنین اطلاعات مربوط 
به مکانیزاسیون با هدف افزایش بهره‌وری به‌صورت 

مستمر و روزانه کنترل می‌شود.
مدیرکل شــیلات اســتان اردبیل با اشــاره به نقش 
کارشناســان شــیلات در اجرای این طرح تصریح 
کرد: کارشناسان شیلات با ارتباط نزدیک و مشارکت 
بهره‌برداران، به‌صورت مســتمر نســبت به تکمیل 

دفترچه‌های کار مزارع اقدام خواهند کرد.

بازتاب

در قالب انعقاد تفاهم نامه همکاری با هگتا؛

امکان تحقق راهبردهای گردشگری 
منطقه آزاد انزلی فراهم شد

در راســتای اجرای راهبردهای متنوع منطقه آزاد انزلی جهت ارتقای 
کمی و کیفی زیرســاخت ها، برنامه ها و رویدادهای گردشگری این 
منطقه در ســطح ملی و بین‌المللی، تفاهم نامه همــکاری مابین رییس 
هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان و نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت 
رفاه و گردشگری تأمین)هگتا( وابسته به سازمان تأمین اجتماعی کشور منعقد شد.

به گزارش اقتصادسرآمد، در راســتای اجرای راهبردهای متنوع منطقه آزاد انزلی 
جهت ارتقای کمی و کیفی زیرســاخت ها، برنامه ها و رویدادهای گردشــگری 
این منطقه در سطح ملی و بین‌المللی، تفاهم نامه همکاری مابین مصطفی طاعتی 
مقدم، رییس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان و علیرضا تابش نایب رئیس هیأت 
مدیره و مدیرعامل شرکت رفاه و گردشگری تأمین)هگتا( وابسته به سازمان تأمین 
اجتماعی کشور منعقد شــد. تفاهم‌نامه مزبور که در ۸ ماده، و ۲۴ بند در ساختمان 
اداری سازمان منطقه آزاد انزلی به امضای طرفین رســید، همکاری دو جانبه در 
حوزه توسعه زیرســاخت ها،خدمات و ســرمایه گذاری در حوزه‌های مختلف 
گردشگری،اقامتی،تفریحی،خوراک، ســامت، و حمل و نقل دریایی، ریلی؛ در 
منطقه آزاد انزلی را به عنوان موضوع اصلی همکاری دو جانبه طی یک بازه زمانی 

سه ساله تعیین کرده است.
بنابراین گزارش تســهیل و همکاری در برنامه های توسعه ای شرکت های تابعه 
هگتا در زمینه حمل و نقل دریایی-ریلی، احداث هتل و دیگر تأسیسات گردشگری 
در منطقه آزاد انزلی،تأمین زمین و تغییر کاربری به منظور ایجاد دهکده ســاحلی 
براساس ضوابط و مقررات منطقه آزاد انزلی،همکاری و مشارکت در ایجاد و راه 
اندازی اتوبوس دریایی مابین بنادر کاســپین و انزلی،و بهره گیری از مزیت های 
قانونی منطقه آزاد در مسیر جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی در پروژه‌های 
توسعه ای حوزه گردشــگری هگتا را می‌توان از مهمترین محورهای تفاهم نامه 
همکاری فوق اعلام کرد.در این میان، همکاری در زمینه هایی چون تقویت بازار 
صنایع دســتی از طریق ایجاد شهرک صنایع دســتی و جواهرات؛ ایجاد ایستگاه 
تفریحات دریایی؛ احداث مراکز نمایشــگاه دائمی خــوراک ایرانی و بین‌المللی 
با محوریت محصولات دریایی و ساحلی؛ ایجاد ایســتگاه سلامت و توان یابان؛ 
ساخت ایســتگاه راه‌آهن مســافری در بندر انزلی؛ احداث شهرک صنایع خلاق 
گیلان و شهر خلاق دریایی کودکان و نوجوانان؛ بهمراه راه اندازی قطار گردشگری 
ترکیبی در مســیر منطقه آزاد انزلی،رشــت،تهران؛ از دیگر محورهای تفاهم نامه 

فوق می باشد.

   شیلات        

آگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد ســند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك پيرانشهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک  85- اصلی بخش 21-  مهاباد  
روستای ورمیشان    را تایید و رای به صدور ســند مالیکت آنها  صادرنموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد/. 
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7431/59  مترمربع  تحت پلاک 37  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای خانم عایشه محمودی    بشــماره ملی 2890595072  برابر مدارک موجود 

در پروند . 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 16139/06  مترمربع  تحت پلاک 36  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای علی  محمودی    بشماره ملی 2890281493  برابر مدارک موجود در 

پروند .
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 942/73  مترمربع  تحت پلاک 35  فرعی از 85 اصلی روستای 

ورمیشان مورد تقاضای آقای علی  محمودی    بشماره ملی 2890281493  برابر مدارک موجود در پروند .
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2939/31  مترمربع  تحت پلاک 34  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای علی  محمودی    بشماره ملی 2890281493  برابر مدارک موجود در 

پروند .
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 14622/02  مترمربع  تحت پلاک 33  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای ابوبکر   محمودی    بشــماره ملی 2890094243  برابر مدارک موجود 

در پروند .
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 838/96  مترمربع  تحت پلاک 32  فرعی از 85 اصلی روستای 

ورمیشان مورد تقاضای آقای محمد   محمودی    بشماره ملی 2890045552  برابر مدارک موجود در پروند .
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7379/68  مترمربع  تحت پلاک 31  فرعی از 85 اصلی روستای 

ورمیشان مورد تقاضای آقای محمد   محمودی    بشماره ملی 2890045552  برابر مدارک موجود در پروند .
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2904/75  مترمربع  تحت پلاک 30  فرعی از 85 اصلی روستای 

ورمیشان مورد تقاضای آقای محمد   محمودی    بشماره ملی 2890045552  برابر مدارک موجود در پروند .
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 16283/31  مترمربع  تحت پلاک 29  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای سعید عبدالله پور     بشــماره ملی 2899713078  برابر مدارک موجود 

در پروند .
10- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 9431/71  مترمربع  تحت پلاک 28  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای بایزید عبدالهی     بشماره ملی 2899583158  برابر مدارک موجود در پروند .

11- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 5148/45  مترمربع  تحت پلاک 27  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای بایزید عبدالهی     بشماره ملی 2899583158  برابر مدارک موجود در پروند .
12- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 9054/78  مترمربع  تحت پلاک 26  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای بایزید عبدالهی     بشماره ملی 2899583158  برابر مدارک موجود در پروند .

13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 15768/12  مترمربع  تحت پلاک 25  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای بایزید عبدالهی    بشماره ملی 2899583158  برابر مدارک موجود در پروند .
14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 11429/36  مترمربع  تحت پلاک 24  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای بایزید عبدالهی     بشماره ملی 2899583158  برابر مدارک موجود در پروند .
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13331/02  مترمربع  تحت پلاک 23  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای بایزید عبدالهی    بشماره ملی 2899583158  برابر مدارک موجود در پروند .
16- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4766/42  مترمربع  تحت پلاک 22  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای بایزید عبدالهی    بشماره ملی 2899583158  برابر مدارک موجود در پروند .
17- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 34764/0  مترمربع  تحت پلاک 21  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای علی عبداله پور     بشماره ملی 2899713061  برابر مدارک موجود در پروند .

18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 20493/21  مترمربع  تحت پلاک 20  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای علی عبداله پور     بشماره ملی 2899713061  برابر مدارک موجود در پروند .

19- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3175/28  مترمربع  تحت پلاک 19  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای علی عبداله پور    بشماره ملی 2899713061  برابر مدارک موجود در پروند .

20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13551/84  مترمربع  تحت پلاک 18  فرعی از 85 
اصلی روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای اسماعیل محمودی    بشماره ملی 2899713108  برابر مدارک 

موجود در پروند .
21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 249/98  مترمربع  تحت پلاک 17  فرعی از 85 اصلی 

روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای اسماعیل محمودی    بشــماره ملی 2899713108  برابر مدارک 
موجود در پروند .

22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1805/13  مترمربع  تحت پلاک 16  فرعی از 85 
اصلی روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای اسماعیل محمودی    بشماره ملی 2899713108  برابر 

مدارک موجود در پروند .
23- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4527/95  مترمربع  تحت پلاک 15  فرعی از 85 
اصلی روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای محمد عبدالهی    بشماره ملی 2890027260  برابر مدارک 

موجود در پروند .
24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 14282/04  مترمربع  تحت پلاک 14  فرعی از 
85 اصلی روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای محمد  عبدالهی    بشماره ملی 2890027260  برابر 

مدارک موجود در پروند .
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 25623/32  مترمربع  تحت پلاک 13  فرعی از 
85 اصلی روستای ورمیشــان مورد تقاضای آقای محمد عبدالهی    بشماره ملی 2890027260  برابر 

مدارک موجود در پروند .
26- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2564/26  مترمربع  تحت پلاک 12  فرعی از 85 
اصلی روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای محمد عبدالهی    بشماره ملی 2890027260  برابر مدارک 

موجود در پروند .
27- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 578/55  مترمربع  تحت پلاک 11  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای عمر محمودی بشــماره ملی 2890133230  برابر مدارک موجود 

در پروند .
28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8044/14  مترمربع  تحت پلاک 10  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای عمر محمودی    بشماره ملی 2890133230  برابر مدارک موجود 

در پروند .
29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6199/21  مترمربع  تحت پلاک 9  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای عمر محمودی    بشماره ملی 2890133230  برابر مدارک موجود 

در پروند .
30- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 29508/99  مترمربع  تحت پلاک 8  فرعی از 85 
اصلی روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای رسول عبداله پور    بشماره ملی 2899572571  برابر مدارک 

موجود در پروند .
31- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 38590/34  مترمربع  تحت پلاک 7  فرعی از 85 
اصلی روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای رسول عبداله پور    بشماره ملی 2899572571  برابر مدارک 

موجود در پروند .
32- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20812/25  مترمربع  تحت پلاک 6  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشــان مورد تقاضای آقای  ابراهیم  عبداله پور    بشــماره ملی 2899506412  برابر مدارک 

موجود در پروند .
33- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 13380/81  مترمربع  تحت پلاک 5  فرعی از 85 
اصلی روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای خضر عبداله پور    بشماره ملی 2899713191  برابر مدارک 

موجود در پروند .
34- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9549/52  مترمربع  تحت پلاک 38  فرعی از 85 اصلی 
روستای ورمیشان مورد تقاضای آقای محمد امین علیزاده منگور     بشماره ملی 2871649499  برابر مدارک 

موجود در پروند .
بنا به رای صادره دراجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
وماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله 15 روز جهت اطلاع عموم ومالیکن مشاعی وسایر 
صاحبان حقوق آگهی میشود لذا درصورتکیه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
نوبت اول ودرروستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک پیرانشهر 
تسلیم ورسید اخذ نماید .معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید ودراین صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود . درصورتکیه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی مشعر برتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالیکت می 

نماید صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود /. 
تاریخ انتشار نوبت اول :      1404/10/20   تاریخ انتشار نوبت دوم :     1404/11/05

شناسه آگهی : 2073699

آگهی 
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین برابر 

آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت اعتراضی داشته باشند باشـ می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند
رای شماره 3785-1404/09/30: بنام خانم فائقه علی زاده ایردموســی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب خانه به شماره ۱۶۵۹ 

فرعی از ۹۳ اصلی به مساحت 251/70 متر مربع
 بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.

بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

آگهی 
آگهی ماده ۱۰ آیین نامه اجرائی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن شهرستان سرعین برابر 

آراء هیات حل اختلاف موضوع قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در یک نوبت 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت اعتراضی داشته باشند باشـ می توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
بیست روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند- رای شماره 3825-1404/10/23:بنام آقای علی عظیمی سرقین فرزند عباس نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به شماره ۱۴۰۶۹ فرعی از ۳۱۰ اصلی به ساحت 335/11 متر مربع- بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.
بهبود محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سرعین

رضا عباسپور نادری به سرآمد می‌گوید:

 ذخایرآبزیان آب‌های عمیق باید 
با ترال صید شوند

 در سازمان شیلات به دنبال صید موفق، مناسب 
و مسئولانه هستیم


